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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az Emberi

Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez

„Hogy engedheti meg a Kormány az ilyen megdöbbent ő állapotokat?”

címmel .

A benvúitott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Szomorú állapotokat bemutató képek kerültek fel az internetre a Pedagógiai Szakszolgála t

Sümegi Tagintézményének állapotáról . A problémát már több szül ő is jelezte felém, ezért

nemrég én is megnéztem az épületet, ami engem is megdöbbentett . Hasonló eset történt már

korábban is, egy éve a tarnazsadányi iskola egyetlen vizesblokkjáról készült fénykép sokkolt a

a polgárokat . A tavalyi esetben a nyilvánosság hatására legalább az említett intézményben

felújítások kezd ődtek meg, de jó lenne, ha megelőzhetnénk az ilyen eseteket .

Omladozó falak és vakolat, visszataszító vizesblokk és öltöző , szétmállott szivacs ülőhely

gyanánt . Ezekkel találkozhatnak a szül ők és a gyerekek . Az oktatásügy kiemelt szerepe miat t

különös figyelmet kellene fordítani a minimumfeltételek teljesülésének . Nem az a fontos, hogy

fűtött stadionjaink, kisvasutunk legyen, vagy nagyzoló, túlárazott beruházásokra fordítsák az

ország pénzét, amíg ilyen állapotok uralkodnak a közoktatásban .

Tisztelt Miniszter Úr !

- Hogyan fordulhat az elő , hogy az országban ilyen körülmények között tanuljanak a

gyerekek?



- Hogyan lehet az, hogy stadionokra van pénz, de számos iskola épülete pedig omladozi k

eközben?

- Segítséget nyújt a Kormány, hogy a sümegi iskola a szükséges felújításoka t

elvégezhesse?

Mellékelem a közösségi oldalakon elterjedt, a Pedagógiai Szakszolgálat Sümeg i

Tagintézményének állapotát szemléltető képeket .

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . március 6 .

Tisztelettel :
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